MNiSTERtO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE sÃo PAULO
CÂMPIJS AVARÉ

PORTARIA N2 AVR.0001/2020, DE 08 DE JANEIRO DE 2020

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS AVARÉ DO INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais,

considerando o que consta na Portaria n2  3903, de 04 de novembro de 2015 e, com base no

estabelecido pela PORTARIA N2  1.523, DE 16 DE MAIO DE 2018 resolve:

Art. 12  DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para comporem a

COMISSÃO DE MATRÍCULA (CM) para auxílio à Coordenadoria de Registros Acadêmicos

(CRA) nos períodos de matrícula dos processos seletivos dos cursos técnicos concomitantes

e integrados do IFSP - Câmpus Avaré / 2020:

VINÍCIUS ROBERTO MARIANO - Coordenador de Registros Acadêmicos / Presidente
MARCELO DIAS MARTINEZ - Representante da Coordenadoria Sociopedagógica

SILVANA APARECIDA KLOSOWSKI - Representante do Ensino (CAE)

KEITH VIANA LOPES HUNGRIA

MÁRIO SANCHES DELMANTO

Art. 22 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

TALITA DINA ROSSI

Diretora-Geral Substituta

IFSP - CârnpusAvaré
Av Prof C*c Ferreira da Silva, 1333, Jardim Europa,CEP 18707-150 Avaréj P

Telefone: (14)3731-0300